
平林地区・穂積地区（定時定路線）
   定時定路線とは、時刻表に定められた時間で停留所より乗車する乗合バスで、

どなたでも利用可能です。 

 

 

○利用料金

1 人 １乗車 

2００円 

○ 大人（高校生以上） ２００円 

○デマンド交通乗車証明書(６５才以上)

・老人クラブ連合会会員証・障がい者手帳・

運転経歴証明書の提示により 

無 料 

無 料 

○問い合わせ・登録
◇デマンド交通特別乗車証明書の申請について(町内に住んでいる方)

高齢者（６５歳以上）・障がい者の方が乗車するためには、デマンド交通特別乗

車証明書が必要となります。なお証明書については、富士川町役場町 政策秘書

課 地域振興担当窓口にて申請を受け付けております。 

◇運行は平日のみで、土・日・祝日・年末年始は運休となります。

富士川町役場 防災交通課 交通対策担当 ２２－７２１８ 

平平平林林林地地地区区区方方方面面面   いいいきききいいいきききかかかんんん（（（追追追分分分）））   平平平      林林林   

穂穂穂積積積地地地区区区方方方面面面   いいいきききいいいきききかかかんんん（（（追追追分分分）））   南南南小小小前前前   

※※※時時時刻刻刻表表表ははは裏裏裏面面面ににに表表表示示示

○中学生以下



〇時刻表
いきいきかん ～ 平林 平林 ～ いきいきかん

いきいきかん ～ 南小前 南小前 ～ いきいきかん

【注意】 月により運行時刻が変わりますのでご注意ください。

区分（１０月～２月）の※印の便は、１１月・１２月・１月は運休になります

区分 通年 ３～９月 １０月～２月 区分 通年 ３～９月 １０月～２月

名称 1便 2便 3便 2 便 ※3便 名称 1便 2便 3便 2便 ※3 便

いきいきかん 17:00 18:00 16:45 17:40 平林 7:53 17:17 18:17 17:02 17:57

富士川中学校 17:01 18:01 16:46 17:41 西小前 7:54 17:18 18:18 17:03 17:58

商工会東 7:38 17:02 18:02 16:47 17:42 狭間 7:54 17:18 18:18 17:03 17:58

役場前 7:39 17:03 18:03 16:48 17:43 北神田 7:55 17:19 18:19 17:04 17:59

増穂小学校前 7:40 17:04 18:04 16:49 17:44 岩下 7:55 17:19 18:19 17:04 17:59

消防分駐所前 7:41 17:05 18:05 16:50 17:45 新梨 7:56 17:20 18:20 17:05 18:00

大久保 7:41 17:05 18:05 16:50 17:45 下河原 7:57 17:21 18:21 17:06 18:01

新道橋 7:42 17:06 18:06 16:51 17:46 8:03 17:27 18:27 17:12 18:07

7:42 17:06 18:06 16:51 17:46 新道橋 8:03 17:27 18:27 17:12 18:07

下河原 7:48 17:12 18:12 16:57 17:52 大久保 8:04 17:28 18:28 17:13 18:08

新梨 7:49 17:13 18:13 16:58 17:53 消防分駐所前 8:04 17:28 18:28 17:13 18:08

岩下 7:50 17:14 18:14 16:59 17:54 増穂小学校前 8:05 17:29 18:29 17:14 18:09

北神田 7:50 17:14 18:14 16:59 17:54 役場前 8:06 17:30 18:30 17:15 18:10

狭間 7:51 17:15 18:15 17:00 17:55 商工会東 8:07 17:31 18:31 17:16 18:11

西小前 7:51 17:15 18:15 17:00 17:55 富士川中学校 8:09

平林 7:52 17:16 18:16 17:01 17:56 いきいきかん 8:10 17:32 18:32 17:17 18:12

区分 通年 ３～９月 １０月～２月 区分 通年 ３～９月 １０月～２月

名称 1便 2便 3便 2 便 ※3便 名称 1便 2便 3便 2便 ※3 便

いきいきかん 17:00 18:00 16:45 17:40 南小前 7:55 17:15 18:15 17:00 17:55

富士川中学校 17:01 18:01 16:46 17:41 小室 7:56 17:16 18:16 17:01 17:56

商工会東 7:42 17:02 18:02 16:47 17:42 土録入口 7:57 17:17 18:17 17:02 17:57

役場前 7:43 17:03 18:03 16:48 17:43 妙法神 7:58 17:18 18:18 17:03 17:58

増穂小学校前 7:44 17:04 18:04 16:49 17:44 畔沢 8:00 17:20 18:20 17:05 18:00

最勝寺 7:45 17:05 18:05 16:50 17:45 馬門 8:01 17:21 18:21 17:06 18:01

増商前 7:46 17:06 18:06 16:51 17:46 教習所前 8:02 17:22 18:22 17:07 18:02

教習所前 7:47 17:07 18:07 16:52 17:47 増商前 8:03 17:23 18:23 17:08 18:03

馬門 7:48 17:08 18:08 16:53 17:48 最勝寺 8:04 17:24 18:24 17:09 18:04

畔沢 7:49 17:09 18:09 16:54 17:49 増穂小学校前 8:05 17:25 18:25 17:10 18:05

妙法神 7:51 17:11 18:11 16:56 17:51 役場前 8:06 17:26 18:26 17:11 18:06

土録入口 7:52 17:12 18:12 16:57 17:52 商工会東 8:07 17:27 18:27 17:12 18:07

小室 7:53 17:13 18:13 16:58 17:53 富士川中学校 8:09

南小前 7:54 17:14 18:14 16:59 17:54 いきいきかん 8:10 17:28 18:28 17:13 18:08

令和７年4月1日から




